DMS Landesliga Hessen 2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 05.02.2023
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Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg.
1. Maria Konrad 2005
2. Saskia Reuter 1995
3. Melissa Siebenlist 2005
4, Ida Fiedler 2007
5. Ruth Lea Wuttke 2010
6. Pauline Rulf 2002
7. Melissa Ogriseck 2006
8. Helen Noske 2004
9. Hanna Hafenrichter 2004
10. Lestari Chiara Slisch 2004
11. Sabrina Schoén 1996

Verein

VfL 1860 Marburg

SG ACT/Baunatal
TSG 1846 Darmstadt
SG Frankfurt IV
Hofheimer SC Il

SC Undina Bruchkobel
VFS Rédermark
Kasseler SV

SSV Raunheim

SV Gelnhausen

Aqua Sports Eschborn

Zwischenstand nach Wettkampf 17 - weiblich

Platz
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Mannschaft

SG Frankfurt IV
Hofheimer SC I

VfL 1860 Marburg

SG ACT/Baunatal

SC Undina Bruchkodbel
TSG 1846 Darmstadt
Aqua Sports Eschborn
Kasseler SV

SSV Raunheim

VFS Rodermark

SV Gelnhausen

Verein Punkte Abstand
SG Frankfurt IV 3851

Hofheimer SC II 3832 19
VfL 1860 Marburg 3816 16
SG ACT/Baunatal 3789 27
SC Undina Bruchkobel 3407 382
TSG 1846 Darmstadt 3376 31
Aqua Sports Eschborn 3317 59
Kasseler SV 3305 12
SSV Raunheim 3005 300
VFS Rodermark 2690 315
SV Gelnhausen 2345 345

Endzeit

00:29,10
00:29,84
00:31,98
00:32,58
00:33,76
00:34,04
00:34,32
00:35,61
00:36,40
00:37,27
00:37,34

FINA
588
545
443
419
376
367
358
320
300
279
278

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



